Территориальная избирательная комиссия

Рыбинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
16.06.2014

№ 30/288
О формировании дополнительного
зачисления в резерв в состав УИК
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Объявить набор о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий кандидатур для зачисления.
2. Опубликовать сообщение в газете «Голос времени» о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий и осуществлении сбора предложений по кандидатурам с 25 июля по 14 августа 2014 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М.Хомич